
Název týmu kategorie

zahájení 

oficiálního 

tréninku

ukončení 

oficiálního 

tréninku

POLÁRKY  (KK Pardubice) mladší žactvo 8:00 8:10

KOMETA  (USK Praha) mladší žactvo 8:10 8:20

PÁŽATA  (BK Příbram) mladší žactvo 8:20 8:30

GEMINI  (Dukla Jihlava) mladší žactvo 8:30 8:40

BIG BANG  (VSK Technika Brno) žactvo 8:40 8:50

8:50 9:05

BUBLINKY  (SC Brno) mladší žactvo 9:05 9:15

SUNFLOWERS (VSK Technika Brno) mladší žactvo 9:15 9:25

ICE FLOWERS  (Dukla Jihlava) žactvo 9:25 9:35

AVALANCHE  (KK Pardubice) Adult 9:35 9:45

GOLDIES  (USK Praha) Adult 9:45 9:55

9:55 10:10

ALL STARS  (Ice Club Brno) Adult 10:10 10:20

ORION Junior (KK Pardubice) junioři  (KP+VJ) 10:20 10:42

DARLINGS  (VSK Technika Brno) junioři  (KP+VJ) 10:42 11:04

11:04 11:19

BALANCE  (SC Brno) senioři  (KP+VJ) 11:19 11:41

KOMETA  (USK Praha) senioři  (KP+VJ) 11:41 12:03

OLYMPIA  (USK Praha) senioři  (KP+VJ) 12:03 12:25

12:25 12:40

HOT LINES  (Ice Club Brno) Mixed Age 12:40 12:50

STARLETS  (Dukla Jihlava) Mixed Age 12:50 13:00

BLACK ANGELS  (FSC Kopřivnice) Mixed Age 13:00 13:10

KOMETA  (USK Praha) Mixed Age 13:10 13:20

Slavnostní zahájení (od 14,00 hodin, cca 30-40 minut, po skončení úprava ledové plochy)

zahájení 

soutěže

ukončení 

soutěže

15:00 X

X 15:40

15:40 15:55

15:55 16:25

16:25 16:40

16:40 X

X 17:15

17:15 17:30

17:30 18:00

18:00 18:15

18:15 18:55

18:55 19:10

19:10 19:30

19:30 19:45

19:45 20:15

Vyhlášení výsledků na ledové ploše s nástupem všech týmů (20,30 hodin)

úprava ledové plochy

 Časový rozpis oficiálních tréninků MČR a PČR SB 2016 - Pardubice - 28.02.2016

úprava ledové plochy

úprava ledové plochy

úprava ledové plochy

úprava ledové plochy

 Orientační časový rozpis soutěží MČR a PČR SB 2016 - Pardubice - 28.02.2016

soutěž

krátký program junioři (startovní číslo 1 a 2)

krátký program senioři (startovní číslo 1 až 3)

úprava ledové plochy

volné jízdy mladší žactvo  (startovní číslo 1 až 4)

úprava ledové plochy

volné jízdy junioři (startovní číslo 1 a 2)

úprava ledové plochy

volné jízdy senioři (startovní číslo 1 až 3)

volné jízdy mladší žactvo  (startovní číslo 5 a 6)

volné jízdy žactvo (startovní číslo 1 a 2)

úprava ledové plochy

volné jízdy Adult (startovní číslo 1 až 3)

úprava ledové plochy

volné jízdy Mixed Age (startovní číslo 1 až 4)


